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PROTOKÓŁ nr XLIX 

z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 25 maja 2023 r. 

Miejsce obrad – Gminna Sala Obrad w Osieku, godz. 1700 

 

W posiedzeniu udział wzięło 12 radnych, lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Ad 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Wojciech Śliwiński. Powitał gości. 

 

Ad. 1a) Stwierdzono prawomocność sesji – obecnych jest 12 radnych. 

 

Ad. 1b) Przewodniczący odczytał porządek obrad. 

 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie porządku obrad. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem zmiany porządku obrad:   - 12 radnych 

Przeciw:      -   0 radnych 

Wstrzymało się:     -   0 radnych 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1c) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem protokołu głosowało obrad:   - 12 radnych 

Przeciw:                   -   0 radnych 

Wstrzymało się:                  -   0 radnych 

 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad.2) Podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku z dnia 15 maja 2023 r. o utworzenie grupy 

przedszkolnej czynnej w godzinach umożliwiających pracę zawodową rodzicom/opiekunom dzieci 

przedszkolnych do organu właściwego. 

Przewodnicząca komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Alicja Ciarkowska powiedziała, że w dniu 

15 maja 2023 r. wpłynął wniosek o utworzenie grupy przedszkolnej czynnej w godzinach 

umożliwiających pracę zawodową rodzicom/opiekunom dzieci przedszkolnych w systemie 

8 godzinnym z uwzględnieniem dojazdu do pracy. 

Wniosek ten był przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek dnia 

18.05.2023 r.  

Po przeprowadzeniu dyskusji i głosowania Komisja wydała opinię, że wniosek powinien zostać 

przekazany do rozpatrzenia przez organ właściwy, tj. Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Osieku.  

 

Radny Jerzy Kłos – powiedział, że stanowisko komisji jest klarowne i zostanie przekazane w formie 

uchwały do właściwego organu oraz zadał pytanie jak Wójt zapatruje się na tą kwestię? 

Odpowiedzi udzielił Wójt - Janusz Kaczyński: wniosek jest do zrealizowania, a problemem będzie 

tylko ile będzie to kosztowało i w jakim terminie będziemy mogli to wprowadzić. 
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W chwili obecnej prowadzona jest analiza zapotrzebowania na taką sługę i na bieżąco Rada będzie 

informowana, a wniosek jest zasadny.   

Radny Leszek Waliński – dodał, że w ościennych gminach właśnie te wszystkie oddziały przedszkolne 

są czynne w Skórczu, Smętowie, a dzieci z Osieka mają problemy dla osób pracujących, żeby się tam 

dostać, bo mają pierwszeństwo dzieci z gmin gdzie są zamieszkałe. 

Radny Jerzy Kłos – powiedział, że część naszych dzieci przebywała w ościennych gminach Smętowie, 

Skórczu w ich przedszkolach, nasza gmina z tego tytułu też ponosiła koszty ok. 34 000 zł, jeżeli chodzi 

o 2022 rok. 

Nadmienił, że jeśliby zostały środki w gminie to zeszłyby koszta utrzymania dzieci w ościennych 

gminach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem informacji głosowało:  -  12 radnych 

Przeciw:     -    0 radnych 

Wstrzymało się:    -    0 radnych 

 

Uchwała nr XLIX/303/2023 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 Przyjęcie informacji o stanie opieki zdrowotnej na terenie gminy Osiek. 

Przewodnicząca komisji Infrastruktury Społecznej – Teresa Eggert powiedziała, że na posiedzeniu 

połączonych komisji był Pan Prezes i dwaj jego zastępcy Prezesa. Podczas spotkania były zadawane 

różne pytania na wniosek naszych mieszkańców. Jednym z problemów, które zgłaszali mieszkańcy  

był brak realizowanych wizyt domowych. Prezes podczas spotkania przedstawił informację  

z działalności naszego Ośrodka Zdrowia, omówił na bieżąco problemy związane z małą ilością 

pacjentów o tym, że są przekazywane na bieżąco sprawozdania kwartalne do Urzędu Gminy Osiek. 

Przewodnicząca Teresa Eggert przekazała informację dotyczącą ilości udzielonych porad w ilości 

5130, w samym Ośrodku Zdrowia zostało udzielonych 4700, telefonicznych porad udzielono w ilości 

256, a panie pielęgniarki udzieliły 278 porad oraz wykonano 9 wizyt domowych. 

Przewodnicząca komisji Infrastruktury Społecznej Teresa Eggert powiedziała, że komisje są za 

przyjęciem informacji o stanie opieki zdrowotnej na terenie Gminy Osiek 

Radny Leszek Waliński - wraził swoje zdanie odnośnie spotkania na posiedzeniu połączonych komisji 

odnośnie funkcjonowania Ośrodka Zdrowia. 

Przewodnicząca Rady Teresa Eggert - podsumowała funkcjonowanie Ośrodka Zdrowia i wszystkie 

dylematy z tym związane. 

Radny Leszek Waliński – zasugerował, aby jego zdaniem w Skórczu był 1 lekarz. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów: 

Za przyjęciem przyjęcie informacji głosowało:  -   8 radnych 

Przeciw:     -   1 radny 

Wstrzymało się:    -   3 radnych 

 

Informacja o stanie opieki zdrowotnej na terenie gminy Osiek została przyjęta większością głosów. 
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Ad. 4 Przyjęcie informacji o gospodarce odpadami. 

Przewodnicząca komisji Infrastruktury Społecznej – Teresa Eggert powiedziała, że na posiedzeniu 

połączonych komisji była omówiona analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi,  

która przedstawiona została w formie wizualnej. Podczas oglądania, na bieżąco zostały omawiane 

szczegóły techniczne oraz ceny za wywóz odpadów komunalnych w kwocie 939 zł za 1 tonę odpadów, 

jest to kwota od października, przedtem płaciliśmy 864 zł za tonę. Pandemia spowodowała, że tych 

odpadów było więcej w 2020 roku widoczny był spadek odpadów i mamy za rok 2022 nadwyżki 

129 000 zł. i na podstawie zebranych materiałów gmina w pełni realizuje podjęte obowiązki w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi oraz prowadzi edukację w celu ograniczenia wytwarzania ilości 

odpadów i segregowania tych odpadów. 

Komisje wnoszą o przyjęcie informacji o gospodarce odpadami komunalnymi za 2022 rok na terenie 

Gminy Osiek. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów: 

Za przyjęciem informacji o gospodarce odpadami głosowało: -   12 radnych 

Przeciw:                           -     0 radnych 

Wstrzymało się:                          -     0 radnych 

 

Przyjęcie informacji o gospodarce odpadami zostało przyjęte jednomyślnie. 

Ad. 5 Przyjęcie informacji z przebiegu zimowego utrzymania dróg. 

Przewodnicząca komisji Infrastruktury Społecznej – Teresa Eggert powiedziała, że na posiedzeniu 

połączonych komisji temat ten został omówiony. Dotyczył odśnieżania naszej Gminy Osiek, w której 

brało udział 5 podmiotów. Na ten cel łącznie wydaliśmy 56 597 zł i 76 gr. Kwota ta zawierała zakup 

piasku. Harmonogram zawierał godziny przepracowane w ilości za odśnieżanie 212,5 godz., w tym 

w zwalczaniu śliskości były to 33 godziny, a całkowita kwota za zimowe utrzymanie dróg wynosi 

57 000 zł. 

Komisje wnoszą o przyjęcie informacji z  przebiegu zimowego utrzymania dróg. 

Radny Leszek Waliński – wniósł, aby w dni wolne od pracy, żeby stworzono w Urzędzie Gminy 

dyżurnych, którzy odśnieżaliby chodniki. 

Radna Teresa Eggert – powiedziała, że w szczególnie chodziło chodniki do szkoły, Ośrodka Zdrowia. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów: 

Za przyjęciem informacji głosowało: -   12 radnych 

Przeciw:    -     0 radnych 

Wstrzymało się:   -     0 radnych 

 

Przyjęcie informacji z przebiegu zimowego utrzymania dróg zostało przyjęte jednogłośnie. 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentu wsi Osiek - rejon ulic Partyzantów Kociewskich, Kwiatowa i Długa.  

Przewodnicząca komisji Infrastruktury Społecznej – Teresa Eggert powiedziała, że projekt tej 

uchwały i sam plan został przedstawiony na posiedzeniu połączonych komisji. Został nam 
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przedstawiony  przez panią projektant, która ten plan wprowadzała. Jest to zmiana planu, który już 

mamy. 

Plan ten został procedowany z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków oraz ten plan został wyłożony 

i odbyła się dyskusja publiczna. Jedna osoba złożyła wniosek, uwagę jeśli chodzi o ciągi piesze. 

Uwagi te zostały rozstrzygnięte pozytywnie dla tej osoby oraz odbyły się podziały geodezyjne, które 

zadowoliły mieszkańców. Plan zawierał drobne korekty, które nie mają wpływu na cały plan i które 

zadowalają mieszkańców. 

Komisje wnoszą o przyjęcie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Osiek - rejon ulic Partyzantów Kociewskich, 

Kwiatowa i Długa. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów:  

Za przyjęciem  uchwały głosowało: -    12 radnych 

Przeciw:    -      0 radnych 

Wstrzymało się:   -      0 radnych 

 

Uchwała nr XLIX/304/2023 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Osiek. 

Przewodnicząca komisji Infrastruktury Społecznej – Teresa Eggert odczytała treść uchwały,  

że zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1549) wprowadzono zmiany odnoszące się między innymi do działalności 

polegającej na pozbywaniu się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości. Wspomniane zmiany 

wprowadzone zostały do ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.). 

Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Osiek powinien spełniać następujące 

wymagania w zakresie wyposażenia technicznego oraz bazy transportowej:  

1) pojazdy stosowane do opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, zwane dalej pojazdami winny 

być zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz winny posiadać aktualne badania techniczne, 

potwierdzone wpisem w dowodzie rejestracyjnym zgodnie z obowiązującymi przepisami,  

2) pojazdy winny spełniać standardy techniczne określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 

z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r., Nr 193 

poz. 1617),  

3) pojazdy winny być zaopatrzone w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc zanieczyszczonych 

podczas wykonywania usług opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych,  
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4) pojazdy winny być oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację podmiotu 

świadczącego usługi,  

5) przedsiębiorca winien dysponować bazą transportową zapewniającą codzienne parkowanie lub 

garażowanie pojazdów po zakończeniu pracy, dostosowaną do ilości i wielkości pojazdów oraz 

pozostałych urządzeń specjalistycznych,  

6) przedsiębiorca winien dysponować bazą transportową z terenem utwardzonym, zapewniającym 

ochronę przed zanieczyszczeniem gruntu, zabezpieczoną przed dostępem osób postronnych, spełniającą 

wymogi bezpieczeństwa i higieny pracy, przeciwpożarowe i sanitarne,  

7) przedsiębiorca winien dysponować bazą transportową z miejscem do mycia i dezynfekcji pojazdów, 

spełniającym wymagania ochrony środowiska, w przypadku braku możliwości wykonywania obsługi 

sanitarnej na terenie bazy transportowej, przedsiębiorca jest zobowiązany posiadać umowę 

z uprawnioną firmą na wykonanie usługi mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych. 

Komisje wnoszą o przyjęcie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało: -   12  radnych 

Przeciw:    -     0 radnych 

Wstrzymało się:   -     0 radnych 

 

Uchwała nr XLIX/305/2023 została przyjęta jednomyślnie. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii rozwoju Gminy Osiek  

na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji. 

 

Przewodnicząca komisji Infrastruktury Społecznej – Teresa Eggert odczytała treść uchwały.  

W dniu 13.11.2020 r. weszły w życie przepisy wprowadzone ustawą z dnia 15 lipca 2020 r. o zmianie 

ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1057 ze zm.). Celem ustawy jest uporządkowanie krajowego systemu dokumentów strategicznych 

w zakresie polityki rozwoju i zapewnienie jego spójności, jak również zwiększenie efektywności 

programowania i realizacji strategii, polityk i programów. Zmiany prowadzą do konsolidacji systemu 

zarządzania rozwojem Polski i etapowego wprowadzania systemu zintegrowanych strategii: krajowej, 

wojewódzkiej i lokalnej. Ustawa po raz pierwszy w ustawodawstwie krajowym wprowadziła podstawę 

prawną wprost dla strategii rozwoju gminy. Określiła również nowe uregulowania, co do procedury  

jej opracowania i zakresu merytorycznego. Dzięki temu gmina może przygotowywać strategię,  

która będzie pełnoprawnym dokumentem stanowiącym element nowego zintegrowanego systemu 

zarządzania rozwojem kraju, a jednocześnie efektywny instrument pozyskiwania środków 

zewnętrznych. Obecnie funkcjonujący dokument strategiczny określający długofalowy rozwój gminy 

stał się nieaktualny ze względu na wspomniane zmiany prawne, ale przede wszystkim zmieniającą się 

sytuację gospodarczą, społeczną i przestrzenną gminy, jak i w jej otoczeniu. Nowe są problemy, 

potrzeby i oczekiwania mieszkańców oraz innych interesariuszy gminy. Zmiany zaszły również  

na poziomie dokumentów strategicznych szczebla krajowego i regionalnego, skąd potrzeba powiązania 

celów i zadań gminy z wyznaczonymi priorytetami zawartymi w dokumentach nadrzędnych. Pomoże 

to m.in. w realizacji szansy, jaką dla gminy jest możliwość uzyskania wsparcia z funduszy zewnętrznych 

oraz skorzystania z nowych instrumentów polityki regionalnej, w szczególności w ramach nowej 

perspektywy budżetowej Unii Europejskiej na lata 2021- 2027. W związku z tym, konieczne  
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jest reagowanie na nowe warunki rozwojowe i opracowanie strategii rozwoju gminy w oparciu  

o znowelizowane przepisy (dokument, o którym mowa w art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym; t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.). Strategia, w odróżnieniu  

od dotychczasowego dokumentu strategicznego określającego długofalowy rozwój gminy, będzie 

wiązać planowanie społeczno-gospodarcze z przestrzennym. Dzięki temu będzie wspierała trwały  

i zrównoważony rozwój gminy. Dokument określi ramy finansowe dla jego realizacji oraz potencjalne 

źródła finansowania. 

HARMONOGRAM OPRACOWANIA STRATEGII ROZWOJU GMINY OSIEK 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 

Zebranie danych statystycznych i informacji do 

przygotowania oceny sytuacji społeczno – gospodarczej  

w gminie wraz z konsultacjami społecznymi dot. kierunków 

rozwoju i potrzeb mieszkańców gminy, przedsiębiorców 

oraz organizacji pozarządowych 

II kw. 2023 r. 

2. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Osiek II kw. 2023 r. 

3. 
Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy, 

w tym uzyskanie wymaganych prawem opinii 
II/III kw. 2023 r. 

4. 

Przekazanie do konsultacji i zaopiniowania założeń 

Strategii Rozwoju Gminy Osiek Zarządowi Województwa 

Pomorskiego 

II/III kw. 2023 r. 

5. 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy na środowisko, w tym 

przygotowanie prognozy oddziaływania na środowisko 

oraz uzyskanie wymaganego prawem uzgodnienia 

II/III kw. 2023 r. 

6. 
Zatwierdzenie przez Wójta Gminy projektu Strategii 

Rozwoju Gminy 
III/IV kw. 2023 r. 

7. 
Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Radzie 

Gminy do uchwalenia 
III/IV kw. 2023 r. 

8. Działania informacyjno-promocyjne na każdym etapie 

 

Komisje wnoszą o przyjęcie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało: -   12 radnych 

Przeciw:    -     0 radnych 

Wstrzymało się:   -     0 radnych 

 

Uchwała nr XLIX/306/2023 została przyjęta jednomyślnie. 

 



7 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Osiek na rok 2023. 

 

Skarbnik – Andrzej Krzywiński przedstawił uchwałę. 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie na rok 2023:  

 

a) dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 

a) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Budowa sieci 

wodociągowej we Wierzbinach” – rozdział 01043 § 6050 o kwotę 315.000,00 zł,  

b) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Modernizacja 

oczyszczalni ścieków, przepompowni oraz rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej” – 

rozdział 01044 § 6050 o kwotę 505.000,00 zł,  

c) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Budowa chodnika przy 

ul. Wyzwolenia w Osieku” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 140.000,00 zł, 

d) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Przebudowa drogi 

gminnej Piecki -Bukowiny - Udzierz” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 350.000,00 zł,  

e) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Przebudowa drogi 

gminnej w Lisówku” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 140.000,00 zł,  

f) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Remont mostku  

na drodze gminnej do Radogoszczy” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 15.000,00 zł,  

g) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Zagospodarowanie 

plaży w Osieku” – rozdział 63095 § 6050 o kwotę 500.000,00 zł, 

h) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Modernizacja 

ogrzewania i wymianę drzwi w Ośrodku Zdrowia w Osieku” – rozdział 70095 § 6050  

o kwotę 15.000,00 zł,  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Jerzy Kłos przedstawił stanowisko  

w imieniu połączonych komisji, która jest za przyjęciem projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało: -   12 radnych 

Przeciw:    -     0 radnych 

Wstrzymało się:   -     0 radnych 

 

Uchwała nr XLIX/307/2023 została przyjęta jednomyślnie. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF. 

 

Skarbnik – Andrzej Krzywiński przedstawił uchwałę. 

 

Zmiany dotyczą uaktualnienia pozycji dochodów ogółem, dochodów bieżących, wydatków ogółem, 

wydatków bieżących i wydatków majątkowych.  

W wykazie przedsięwzięć dokonano zmian w zadaniach: 

Modernizacja oczyszczalni ścieków, przepompowni oraz rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej, 

Zagospodarowanie plaży w Osieku, Budowa sieci wodociągowej we Wierzbinach, Modernizacja 

ogrzewania i wymiana drzwi w Ośrodku Zdrowia w Osieku. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Jerzy Kłos przedstawił stanowisko  

w imieniu połączonych komisji która jest za przyjęciem projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało: -     12 radnych 

Przeciw:    -       0 radnych 

Wstrzymało się:               -       0 radnych 

 

Uchwała nr XLIX/308/2023 została przyjęta jednomyślnie. 

 

Ad. 11 Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

 

Do wstawienia. 

Wójt Janusz Kaczyński podziękował sołtysowi Mirosławowi Łobockiemu za pracę w sołectwie. 

 

Ad. 12 Wolne wnioski. 

Pani Patrycja Szweda zadała pytanie odnośnie przedszkola. 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek wyjaśnił całą procedurę, która zostanie przeprowadzona. 

 

Ad.13 Zakończenie obrad. 

 

  

 

 Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy: 

 Joanna Chabowska Wojciech Śliwiński 


